АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2011

№ 94
с. Анастасьевка
О создании единой комиссии,

уполномоченной на проведение конкурсов,

 аукционов, запроса котировок по размещению
заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать комиссию администрации Анастасьевского сельского поселения, уполномоченную на проведение конкурсов, аукционов, запроса  котировок по размещению  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд согласно приложению.
2. Постановление от 19.05.2011 № 40 «О создании единой комиссии, уполномоченной на проведение конкурсов,  аукционов, запроса котировок по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И.И. Гусев

Приложение

к постановлению Главы

Анастасьевского  сельского поселения

от 25.11.2011 № 94
Состав комиссии администрации Анастасьевского сельского поселения, Шегарского района, уполномоченной    на проведение конкурсов, аукционов, запроса котировок по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

Председатель комиссии – Глава Анастасьевского сельского поселения, Гусев Иван Иванович;

Секретарь комиссии  – ведущий специалист по управлению и обслуживанию бюджетом, Чаптарова Ольга Романовна;

Члены комиссии:
Игнашина Наталья Андреевна, - ведущий специалист, администратор Маркеловской территории;

Катушенок Иван Иванович, -   специалист по ЖКХ, строительству и благоустройству;

Верхотурова Галина Антоновна, - депутат Совета Анастасьевского сельского поселения, председатель правовой комиссии Совета Анастасьевского сельского поселения;

Христолюбов Юрий Васильевич, - депутат Совета Анастасьевского сельского поселения.

2. При проведении конкурсов, аукционов, запроса котировок по размещению муниципального заказа в состав комиссии могут включаться специалисты, консультанты  эксперты, без права совещательного голоса.